
HOVEDLAGET - SKI - HÅNDBALL - ORIENTERING - FRIIDRETT 

Postboks 78, 4701 Vennesla 
 

Velkommen til årsmøte i IL Vindbjart 

Torsdag 30.03.2023 – Kl.18:30 på Idrettshuset 

 

Følgende saksliste: 

1. Åpning 

2. Konstituering - Valg av dirigent, referent og to 

medlemmer til å underskrive protokollen 

3. Godkjennelse av innkallingen og saksliste. 

4. Behandling av årsmelding for idrettslag og gruppene. 

5. Behandling av regnskap, styrets økonomiske 

beretning og kontrollutvalgets beretning. 

6. Behandling av budsjett for idrettslag og gruppene. 

7. Behandling av innkommende saker. 

8. Fastsettelse av medlemskontingent. 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

10. Valg 

11. Valgkomite. 

12. Utdeling av stipend 
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Organisasjon 

Hovedstyret i IL Vindbjart har i perioden hatt følgende medlemmer: 

Leder:   Henrik Eivindson             (På valg – 2023)  

Nestleder:  Margrethe Omdal Hildebrandt (barneidrettsansvarlig)     (På valg – 2024) 

Sekretær:  Hans Tore Andersen            (På valg – 2023) 

Kasserer:  Ole Martin Omdal 

Styremedl:  Espen Drivenes Larsen            (På valg – 2023) 

Styremedl:  Kenneth Gjerald             (På valg – 2024) 

Representanter fra Gruppene: 

Styremedl:  Elise Kristensen Hovet (Friidrettsgruppa) 

Styremedl:  Irene Pettersen (Håndballgruppa) 

Styremedl:  Torunn Omdal Stølen (O-gruppa) 

Styremedl:  Kjell Einar Gaustad (Skigruppa) 
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Om året 2022 

Georg Fritzmann og Torkild Eivindson sitter i kontrollkomiteen for Hovedlaget. En stor takk til 

kontrollkomiteen for den viktige jobben de gjør for IL Vindbjart! 

Valgkomite har som tidligere bestått av en representant fra hver gruppe. Leder for 2022 er 

representanten fra Friidrett, Elise Kristensen Hovet. 

Driften i AU har også i stort sett foregått på telefonmøter og e-post korrespondanse gjennom 

nok et annerledes år og til dels utfordrende 2022. Det er avholdt i alt 4 styremøter i 

kalenderåret 2022, hvorav gruppelederne har deltatt på 2 møter.   

I 2022 fikk kjøkkenet vårt en etterlengtet oppussing. Resultatet fra oppussingen ble meget bra 

(mer om dette i årsmelding fra husstyret). 

Aktivitetsdagen ble endelig i 2022 avholdt som normalt (mer om dette i årsmelding fra 

Aktivitetsdagen).  

Det har vært kjørt jevnlige møter med fotballen og det rapporteres om et godt samarbeid og 

god dialog mellom VFK og ILV. Sammen utfyller vi hverandre, og gir et bra aktivitetstilbud i 

trygge rammer, til barn og unge i Vennesla. 

Medlemshåndteringen har blitt organisert på en ny måte i 2022, noe som har vært en litt 

krevende overgang både for medlemmer, gruppene og hovedstyret som har organisert 

overgangen. Fra og med 2022 krever IL Vindbjart inn kontingenten mens treningsavgifter 

betales til gruppene. Tidligere har både kontingent og treningsavgift blitt krevd inn av gruppene. 

Vi har også deltatt på iSonen kurs, som er idrettens arrangementsløsning i regi av NIF og Mitt 

varsel. Sist nevnte er den digitale løsningen MittVarsel i regi av NIF til å motta og behandle 

varslingssaker. 

I 2022 ble det endelig avholdt en felles 1.klasse dag IL Vindbjart og VFK sammen fikk presentert 

aktivitetene sine for førsteklassinger. Det var bra oppmøte og det kan se ut som alle hadde et 

fruktbart utbytte i form av nye medlemmer. Samarbeidet mellom de ulike gruppene i ILV og VFK 

fungerte meget bra og for 2023 vil dette forhåpentligvis bli nok en kjempe suksess med 

erfaringene fra 2022 i bakhånd. 

Organiseringen av ILV består av et eget arbeidsutvalg som arbeider med Idrettslaget sine 

formelle forpliktelser og representerer idrettslaget utad. I tillegg deltar gruppeledere i 

styremøter og rapporterer til arbeidsutvalget 2-3 ganger i året.  
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Sportslig 

 

 

Håndball 

Håndballgruppa har lag i flere aldersgrupper både på gutte og jentesiden og er inne i en positiv 

utvikling med bra aktivitet og medlemstallet er på vei oppover. Det er tydelig at det er 

utfordrende å holde oppe aktiviteten etter 13 år. Det er lov å håpe at nye haller og da bedre 

treningsfasiliteter vil hjelpe på dette i tiden som kommer. 

 

Orientering 

Det tradisjonsrike tirsdagsløpet fortsetter å ha god oppslutning og er et bra aktivitetstilskudd for 

O-gruppa, deres medlemmer og for løpere fra andre klubber i distriktet. Det er var også god 

oppslutning om vintereninga der flere unge deltakere har vært med gjennom vinteren. 

O-gruppa har vært med å rigge turorientering som har vist seg å ha god respons i bygda. Det var 

Jeppestølkartet og Nasbøvarden som ble benyttet. 75 (140) turpakker ble solgt og 20 leverte 

klippekortene for å være med i trekning av premier.  
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Friidrett 

Det ble i løpet av sommerhalvåret holdt flere stevner på Sørlandet og vi hadde også utøvere 

med på Tyrvinglekene hvor det rapporteres om bra deltakelse og særdeles gode resultater fra 

friidrettsgruppa blant deltakerne. Det har også vært «internasjonal» representasjon fra 

Idrettslaget i Världsungdomsspelen i Gøteborg. Vi gleder oss til å følge friidrettsgruppas talenter 

videre. 

Friidrett er overførbart til alle idretter og gir et godt fundament om man ønsker og drive med 

andre aktiviteter. Vi ser også bra aktivitet på friidrettsbanene av mosjonister. Det er gøy å se høy 

aktivitet på det flotte anlegget på Moseidmoen. Dette viser at bygda bør satse på anlegg for sine 

barn og unge innenfor alle idretter, det er folkehelse i hver krone! 

 

SKI  

Skigruppa fikk igjen arrangert Sentrumsløpet i september med høy aktivitet i sentrum for barn 

og unge på jobbesko. Dette er et flott arrangement som spesielt samler de yngste barna til 

uhøytidelig stafett i flere løyper rundt sentrum.  

Vinteren var preget av plussgrader og fravær av snø i nærområdet! Heldigvis finnes det 

fantastiske forhold på kunstsnøen på Sandrip! Forutsigbare treningsuker og flere skirenn på 

arenaen vår. Man ser også her at offentlige midler kan gi aktivitet og folkehelse til alle som 

ønsker å bruke, og det har vært mange i 2022!  

Vindbjartløpere preget Hovdentour 19. mars. Løpet ble arrangert i fantastiske vær og 

føreforhold. Mathias Holbæk på juniorlandslaget og Sondre Østervold og Hanne Sløgedal med 

stor framgang i skisporet, skapte store forventninger foran vinterens renn. Smittetruslene fra 

Koronaen gjorde seg fortsatt gjeldene og magetrøbbel blant elevene på Hovden, satte mange 

løpere ut av spill.. Ved de 4 NC løpene ble det ingen helt topp plasseringer for Vindbjarts løpere, 

men solide løp topp 20. På siste NC renn leverte Mathias en solid prestasjon hvor han havner på 

pallen på to av rennene. Mathias var beste 03 modell i dette rennet. Mathias beholdt 

landslagsplassen 

For andre prestasjoner vises til gruppenes årsberetninger. 
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Økonomi – Styrets økonomiske beretning 

2022 regnskapet viser et bra og positivt årsresultat pålydende 144.621,-. Den økonomiske 

driften er også god i gruppene og det driftes bra i alle grupper. Økonomien i Hovedlaget er 

fortsatt solid. Våre inntekter kommer i all hovedsak fra Aktivitetsdagen, Bingoinntekter, LAM-

midler, Vindbjart-brød og grasrotmidler. Viser ellers til regnskap og budsjett for hovedlaget og 

gruppene. 

Regnskap for Hovedlaget; Det er en sunn økonomi i hovedlaget som ellers i Idrettslaget. En liten 

nedgang i LAM midler og noe mer enn budsjettert på Bingo i 2022. 

Styret er stolte over at Idrettslagets aktivitet i hovedsak drives på frivillig basis, samt at 

gruppene greier å opprettholde et godt og bredt aktivitetstilbud! Dette er hovednøkkelen til at 

vi greier å drive bra økonomisk og viktigst av alt, holde avgifter/kontingenter lave og føre 

pengene tilbake direkte til aktiviteten som igjen er med på å gjøre IL Vindbjart til en 

inkluderende klubb for alle barn og unge som ønsker å være med.  

Viser ellers til årsregnskapet for 2022. 
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Veterankorpset og Lengdekonkurranse i friidrett 2022. 

 

Årsmelding Aktivitetsdagen 2022 

 
Aktivitetsdagen 2022 markerte det første arrangementet etter flere år med begrenset mulighet 
for storsamling på Moseidmoen grunnet coronaen. Årets arrangement hadde over 600 
deltakere, rekord! Stor aktivitet på alle stasjoner! Veterankorpset gledet oss igjen med flott 
korpsmusikk i starten av arrangementet. Store Idrettsprestasjoner var det mange av. Det 
fokuserer vi lite på. På aktivitetsdagen heier vi på deltakelse og «alle gjør så godt jeg kan»!! 
Tinestafetten og orientering samt alle de vanlige friidrettsøvelsene sto på programmet. 
Dessverre ble vi hjemsøkt av et heftig regnvær midt i arrangementet slik at funksjonærene fikk 
en umulig oppgave å notere resultater. Uværet gav seg etter hvert og avslutning med 
premieutdeling foregikk i solskinn! Oppsummering: Vi må være forberedt på plutselige 
værforandringer! Tinestafetten kan ikke gjennomføres før bussene kommer fra Skarpengland og 
Eikeland. Vi må ha to stasjoner for løp 60 meter. Premiering: Alle fikk tildelt arrangementets 
flotte og populære premier. Økonomi: Aktivitetsdagen har mange trofaste støttespillere som 
gjør oss i økonomisk stand til fin premiering og populært måltid for deltakere og funksjonærer.  
 
Aktivitetsdagen 2023 blir tirsdag 6. juni. 
 

Harry Andersen 
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Barn i flott driv under aktivitetsdagen 

 

Idrettsstipend 

Etter forslag fra årsmøtet 2006 opprettet Hovedstyret et eget idrettsstipend for IL Vindbjart. Det 

er utarbeidet kriterier/statutter for tildeling, og midler er satt av på budsjettet. 

Vi kan med stor glede informere årsmøte at vi for 2022 har mottatt søknad fra Camilla 

Nygaard,Hanne Sløgedal, Mathias Holbæk og Sondre Østervold som alle representerer Vindbjart 

– Ski. 

Det har blitt vurdert og stemt over i AU at Camilla, Hanne, Mathias og Sondre skal motta stipend 

for det arbeidet de legger ned for å nå sine mål og håper at dette er med og motiverer for videre 

satsing med å oppnå gode resultater i skisporet. Vi i Styret ønsker alle utøverne lykke til med 

sine mål om å videreutvikle sine ski ferdigheter. 

 

Årsberetning fra husstyret 2022 

De to/tre første månedene i 2022 har det vært lite utleie grunnet covid-19. ldrettshuset har 
vært utleid til private arrangementer 18 helger og 3 kvelder i 2022. Dette er en økning 
sammenlignet med forrige år. Gruppene leier «huset» for det meste om kveldene midt i uka, og 
siste ar har gruppene benyttet «huset» 13 kvelder og 4 helger. Seniordansen leier hver tirsdag 
fra og med midten av januar og ut mai, med oppstart igjen i aug./sept. og fram til jul, men også i 
ar har seniordansen avlyst sine arrangementer i første halvår, høsten gikk som normalt. 
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Sør-cup benyttet lokalet noen dager i juni i forbindelse med avvikling av cupen. De hadde ikke 
bestilt lokalet på forhand, men bare tatt seg til rette. Dette ble oppdaget av husstyret tilfeldig 
ved inspeksjon av lokalet for ferien. Lokalet var ikke blitt rengjort. 
 
ldrettshuset ble stengt for utleie fra og med 1. nov. og ut året, dette p.g.a oppussing av 
kjøkkenet. I forbindelse med oppussing av kjøkkenet, ble der avholdt dugnad med riving av den 
gamle kjøkkeninnredning, fliser på gulvet ble fjernet. 
Dugnaden ble utført av representanter fra hovedstyret, husstyret og medlemmer fra gruppene. 
 
Utleiepriser: 
Helg kr. 2.500,-, medlemmer kr. 2.200,-, kveld kr. 1.300,-. Fra 1. januar 2023, 
settes prisen for alle til kr. 2.500,- for helgeleie. 
Vask er inkludert i beløpene. 
 
Gruppene i IL Vindbjart og VFK, leier lokalene gratis mot at de vasker og rydder 
etter seg. 
 
Ved utleie skal som hovedregel ingen få nøkkel før leien er betalt, beløpet kan vipses. Det 
sendes regning til offentlige etater. 
 
Det finnes informasjon om leie av klubbhuset på IL Vindbjarts hjemmeside under fanen 
«Nyttig». Der er også oppført egen e-post adresse vedr. leie. 
I tillegg til at all utleie blir oppført på kalender i klubbhuset, blir også all utleie registrert i en 
elektronisk kalender. Til slutt vil vi be om at ingen gar inn i 2. etasje med sko som er benyttet på 
trening/kamp. 
Arne Strandberg går ut av husstyret og det jobbes med å finne erstatter. 
  
Vi retter en stor takk til Arne Strandberg og Eivind Eivindson for den flotte jobben de gjør med å 

administrere å holde orden på lokalene våre! 

 

Arbeidsoppgaver 

• Idrettsregistrering med påfølgende fordeling av LAM-midler. 

• Elektronisk medlemslister. 

• Fordeling av inntekter fra Bingo, Vindbjartbrød og grasrotmidler. 

• Kontakten med Vennesla Idrettsråd. IL Vindbjart har i 2022 vært representert i 

Idrettsrådet v/Jan Magne Skårdal (Håndball).  

• Planleggingen og opprustning av kjøkkenet i festlokalet. 

• 1. klasse dagen 

 

Hovedstyret vil med dette takke alle våre tillitsvalgte og medlemmer for det arbeidet som er 

nedlagt i laget i 202, og vi håper på fremgang både sportslig og økonomisk for laget i året som 

kommer. 
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Hovedstyret 2022 

 

 

 

Organisasjonskart IL Vindbjart: Sak nr.9 

 

 

 

Henrik Eivindson    Margrethe O. Hildebrandt      Espen Drivenes Larsen  

Styreleder      Nestleder      Styremedlem 

 

Kenneth Gjerald    Hans Tore Andersen 

Styremedlem     Styremedlem 
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Takk til våre sponsorer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 Årsberetning IL Vindbjart 2022 

HOVEDLAGET - SKI - HÅNDBALL - ORIENTERING - FRIIDRETT 

Postboks 78, 4701 Vennesla 
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Håndball 
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Styret har bestått av: 

Leder:          Irene Pettersen 

Nestleder:         Jorunn Eivindson 

Sportslig leder:        Anne Lise Omdal 

Sekretær:         Kari Gjerald 

Kasserer:         Kristen Bue 

HU-kontakt:        Jan Magne Skårdal 

Materialforvalter:       Vivian Andersen 

Dommerkontakt/kiosk :     Vivian Andersen 

Styremedlem:        Rine Anita Lian 

Foreldrekontaktansvarlig:      Merete Strømmen 

Arrangementsansvarlig:      Lisbeth Ommundsen (trukket seg i løpet av perioden) 

Sponsoransvarlig:       Birgitte N. Reinertsen (trukket seg i løpet av perioden) 

 

Styret 

Etter forrige årsmøte ble det opprettet et arbeidsutvalg som arbeider på vegne av styret. Det 

har i løpet av 2022 vært avholdt fem styremøter og seks trenermøter, ellers har det vært 

kontakt ved behov. Arbeidsutvalget har månedlig møtepunkter, samt ved behov.  

En stor takk til trenere, foreldrekontakter og ikke minst foreldre for god støtte og frivillighet. 

Dette gjelder damene og laget vårt med tilrettelagt håndball. Etter vasking av medlemslister i 

januar 2023 er det registrert 190 medlemmer i Vindbjart håndball. Dette er ledere, spillere, 

trenere og foreldre med en funksjon på lagene.  

Fokuset fremover er å rekruttere spillere og trenere, slik at spillerne utvikler seg, og synes det 

fortsatt er moro med håndball. Vår visjon er at barn og unge blir lengst mulig – flest mulig! 

I Vindbjart håndball skal det være godt sted å høre til. Med god kommunikasjon mellom styret 

og foreldre/foresatte, håper vi også å få inn flere som vil bidra!  
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Sportslig oversikt: 

Vi har aktive lag i følgende klasser: 

 

• Minihåndball (6 og 7 åringer): Vi har både jenter og gutter på dette laget. Mini trener 1,5 

timer i uka. 

 

• Aktivitetsserien (8, 9 og 10 åringer): Her har vi lag i følgende klasser: J10. De trener 1,5 timer 

i uka. 

 

• Aktivitetsserien (8, 9 og 10 åringer): Her har vi lag i følgende klasser: G10. De trener 2,5 

timer i uka. 

 

• Aktivtetsserien (G11). Vi har også 2 lag i ordinær 11 klasse. De trener 2 og 15 min i uka. 

 

• Aktivtetsserien (J11). Det er 3 i dette årskullet. To lag spiller i bredde 11-årsklassen. Et lag 

spiller i 12-årsklassen. 2 timer og 45 min i uka.  

 

• J12: 2 lag. Her er det et lag i øvet og et i bredde. De trener 2,5 timer pr uke. 

 

• J13: 1 lag. De trener 4,5 timer pr uke. 

 

• J14: 1 lag. De trener 3 timer pr uke. 

 

• HU: Totalt 11 spillere - 1 lag i Rema 1000 TH serie. Disse trener 1 timer i uka. 

 

• 5 divisjon damer: 1 lag i 5 divisjon. De trener 4 timer i uka. 

 

På trenersiden er det 20 trenere fordelt på disse lagene. Vi vil i denne forbindelse rette en stor 

takk til alle våre ulønnede trenere/hjelpetrenere for en formidabel innsats. Dere er gode!! 

Alle våre trenere gjennomfører/har gjennomført trenerkurs. På den måten profesjonaliserer vi 

treningen, der vi ønsker høy kvalitet på tilbudet vårt! 

 

Vi har vært på Svanecup 2022 og noen lag deltok på Fredrikstad Cup 2022. Mange gode minner 

og mange erfaringer rikere! 

 

Treningstider: 

I 2022 har vi hatt treningstid i Kvarsteinhallen og Venneslahallen. Tildelingen av tidene er det 

Idrettsrådet i Vennesla som gjør, ut ifra hva klubbene søker på. Tildelinga skjer før sommerferien 

slik at vi kan fordele tidene vi har fått på lagene våre. Det er fortsatt kamp om treningstidene i 
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hallene, men med et godt samarbeid mellom oss som brukere, løser det seg som regel. Det er 

vedtatt bygging av flerbrukshall og det er uavklart når arbeidet settes i gang. 

Sosial aktivitet: 

I 2022 har det vært store rom for felles aktivitet på klubb- og lagsnivå. Det har vært julemoro for 

alle lag og trenere i klubben. Sammen med Vindbjart fotball og IL, har vi arrangert en felles 

førsteklassedag. Det var fint å stå samlet om samfunnsansvaret. Høsten 2022 innførte vi 

Aftermatch og kveldsmat som et tilbud for alle lagene våre. Vi inngikk avtaler med tre av våre 

lokale leverandører som leverer mat til lagene ved behov. Dette har vært en stor suksess og et 

tiltak for inkludering og fremming av trivsel – både utenfor og på banen. 

 

Økonomi: 

Driftsinntektene våre i 2022 var på 500.728,98 kr. Utgiftene i samme periode var på 756.103,11 

kr. Dette ga oss et negativt årsresultat etter avsetninger på 253.124,80 kr.  

Det legges i 2023 opp til en rekke endringer i kubbens drift for å få bedre kontroll på 

utgiftssiden, samt at det settes fokus på å få inn flere sponsorer. Klubben har penger på 

sparekonto med saldo på 565819,50 kr. 

Noen momenter mtp inntekter: 

• Klubbdugnad 

• Treningsavgift. (Flere spillere) 

Og på utgiftsiden: 

• Turneringer, spesielt svanecup 

• Kurs/trenerutvikling 

• Utstyr til trenere og spillere 

 

Årsberetningen er skrevet på vegne av styret. 

 

Kari Gjerald 

Sekretær, Vindbjart håndball 
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Styret har bestått av 

Leder:    Elise Kristensen Hovet – på valg 

Sekretær:   Kenneth Gjerald – ikke på valg 

Kasserer:   Terje Heisel – på valg 

Økonomiansvarlig:  Thom Gunnufsen 

Styremedlem:  Arild Reber – på valg 

Styremedlem:   Kristin Rosseland – ikke på valg 

 

 

 

Valgkomite:   Styret i Vindbjart Friidrett 

    

 

Revisor:    Ole Wilhelmsen 

 

Styret har avholdt/deltatt på 

• 6 styremøter. 

• 4 arbeidsmøter. 

• 3 trenermøter. 

• styremøte AAFIK OG VAFIK 

 

Regionale samlinger/treninger 

• Utøvere deltatt på regionale samlinger/treninger 
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Stevner/mesterskap 

• Arrangert Kretskarusell 

• Arrangert klubbstevne  

• Treningsstevne utendørs for utøvere og alle fikk medaljer. 

• Arrangert VM – Vennesla Mesterskap 

 

• Vi deltatt på stevner som inngår i terminliste for Agder og nasjonalt. Stevner som klubben 

har oppfordret til å delta på, dette gjelder: 

• Kretskaruseller 

• Grimstadlekene 

• Stevner i Lyngdal 

• Deltatt på Tyrvinglekene med veldig gode resultater 

• Världsungdomsspelen i Gøteborg 

  

Medlemmer 

98 utøvere i alder 5 – 18 år. 110 medlemmer totalt. ( 31.12.2022) 

Treninger 

Vi hadde 5 partier fordelt på 6 treningsøkter. 3 økter i Kvarsteinhallen for de yngste partiene, 2 

økter i Venneslahallen for det eldste partiet og 1 økt for de som ønsker ekstratrening. 

Treningene har stort sett foregått innendørs i vintersemesteret og utendørs på friidrettsbanen i 

sommersemesteret. Vi har også tatt i bruk det nye styrkerommet til treningene for de eldste. 

5 hovedtrenere og 5 hjelpetrenere/hjelpere.. 

 

 

Vennesla, 01.03.2022 

For VINDBJART FRIIDRETT 

 

___________________________ 

Kenneth Gjerald (sekretær) 
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Takk til våre sponsorer 
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Årsberetning IL Vindbjart 2022 

Ski 
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Styret har i 2022 bestått av 

Formann:       Kjell Einar Gaustad 

Dugnadsansvarlig:      Harry Andersen  

Kasserer:        Harry Andersen 

Sekretær og IT:      Elisabeth Sløgedal.   

Styremedlemmer:      Tore Irgens Kuhnle, Anne Kine Nygård, Ørjan Østervold,  

          Arve Udø og Thom Neset 

 

Styret for Vindbjart ski i 2023 

Formann:        Kjell Einar Gaustad  

Kasserer:        Harry Andersen 

Dugnadsansvarlig:      Harry Andersen  

Sekretær og IT:      Elisabeth Sløgedal  

Styremedlemmer:  Tore Irgens Kuhnle, Anne Kine Nygård, Ørjan Østervold, 

Arve Udø og Thom Neset  

 

 

Skisesongen 2022  

Oppstart ny skisesong beregnes ved skolestart i august. Dette er ei sosial samling i kombinasjon 

med ei annerledes treningsøkt, triatlon med svømming, sykling og løp. Tidlig i september 

arrangerer vi Sentrumsløpet. Rulleskiskolen starter opp uka etter og den årlige barmarksamlinga 

ila. September/oktober. Skiåret 2022 ble mindre preget av KORONAEN. Vinteren var preget av 

plussgrader og fravær av snø i nærområdet! Heldigvis hadde vi kunstsnøen på Sandrip! 

Forutsigbare treningsuker og flere skirenn på arenaen vår. Fantastiske snøforhold og vær i 

fjellet. Vindbjartløpere preget Hovdentour 19. mars. Løpet ble arrangert i fantastiske vær og 

føreforhold. 

 

Sportslige prestasjoner 
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Vi gikk inn i en spennende sesong med meget lovende juniorer stasjonert på Hovden. Mathias 

Holbæk på juniorlandslaget og Sondre Østervold og Hanne Sløgedal med stor framgang i 

skisporet, skapte store forventninger foran vinterens renn. Smittetruslene fra Koronaen gjorde 

seg fortsatt gjeldene og magetrøbbel blant elevene på Hovden, satte mange løpere ut av spill.                                                                                                              

Det var med stor spenning det første NC rennet ble arrangert på Åsen skisenter på Nannestad. 

Hadde mange løpere hoppet av i løpet av epidemien? Imponerende stor deltakelse. Ved de 4 NC 

løpene ble det ingen helt topp plasseringer for Vindbjarts løpere, men solide løp topp 20. På 

siste NC renn leverte Mathias en solid prestasjon hvor han havner på pallen på to av rennene. 

Mathias var beste 03 modell i dette rennet. Mathias beholdt landslagsplassen.  

Klubbens renn 

Vindbjart arrangerte 4 renn på Sandrip i 2022. For første gang ble Sandriprennet arrangert på 

Sandrip! Vindbjart Mixen fikk «normale» værforhold, tett snøfall og vind! KM del 1 ble arrangert 

på Sandrip med Vindbjart og Oddersjaa som arrangører. Klubben hadde representanter på 

nasjonale renn som Ungdommens Holmenkollrenn, Henrik Sløgedal, Oda Gaustad og Simen 

Roland. Hovedlandsrennet Camilla Nygård, Malin Gaustad og Marius Østervold. Kong Haralds 

ungdomsstafett Camilla Nygård og Marius Østervold. 

  

Sentrumsløpet         

Sentrumsløpet kunne igjen arrangeres, uten noen form for restriksjoner.  Mange deltakere på 

startstreken denne dagen, og gleden var stor både blant deltakere og arrangør over å kunne se 

idrettsgleden blomstre igjen!  

 

Rulleski 

Smååsane opp og nå Sandriprullen, er to rulleskirenn vi arrangerer som del av sonesamarbeid 

med klubbene Oddersjaa, Otra, Birkenes og Vindbjart. KM rulleski ble arrangert på Hovden. 

Barmarkssamling 

Klubben arrangerte dette året barmarkssamling på Gautestad hvor vi var innlosjert på Gautestad 

kurs og misjonssenter. Været på samlingen var dessverre ikke av det beste, men motivasjonen 

og treningsgleden var det ingen ting å utsette på. 

Målsettingen for neste års barmarkssamling er at vi klarer å få med oss enda flere av våre yngre 

medlemmer siden dette er hovedmålet og intensjonen bak disse samlingene. 
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Treninger 

Fellestreningene mandager og onsdager, hovedsakelig med Moseidmoen skole som 

utgangspunkt, fortsetter. Mandager trener vi rulleski på Sandrip med gruppene 1 og 2. 

Onsdagene rulleski for de minste, gruppe 3. Dette for å inkludere de som kommer fra 

rulleskiskolen. Det er knyttet stor spenning mht. gymsalen på Moseidmoen. Nytt belegg er 

påkostet og nybygg er under planlegging. Sandrip er opplagt arena dersom vi har snø. 

 

 

 

 

 

Trenere 

 Ørjan Østervold, Johnny Berås og Harry Andersen har vært trenere i klubben i mange år. Særlig 

blant de yngste er det mange foreldre som deltar og gjør en flott jobb.          

   

Dugnad  

 Dugnadsaktiviteten er stabil og svært inntektsgivende. Vi er med i hovedkomiteen for 17. mai 

og har viktige oppgaver på selve nasjonaldagen. 2022 ble et normalår. Skigruppa gjør en 

omfattende jobb med julegata.    
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Økonomi 

 Gruppa har solid økonomi som gjør oss i stand til å gi støtte til våre aktive løpere. Vi låner ut 

utstyr til de nye, sponser skiklær, subsidierer samlinger og betaler alle startkontingenter. 

Foruten stor dugnadsinnsats, har vi trofaste sponsorer som bidrar gjennom draktreklame, 

beach-flagg og boards. Draktreklamen skal fornyes etter 2022 sesongen og samtlige sponsorer 

vil være med videre i minst 3 år. Ved Sentrumsløpet lager vi avis hvor vi selger annonser til 

driften av arbeidet i Vindbjart ski. Vi setter også stor pris på støtten vi får gjennom IL Vindbjart, 

grasrotandelen, Vindbjartbrødet og aktivitetsmidler. 
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Takk til våre sponsorer 
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Årsberetning IL Vindbjart 2022 

 Orientering 
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Styret har i 2022 bestått av 

Leder:   Torunn Omdal Stølen (på valg) 

Styremedlem: Arild Isaksen (går ut) 

Styremedlem: Frode Bjørnestad  

 

Styret har hatt 3 styremøter. I tillegg konferert via telefon og e-post. 

 

Andre ansvarsoppgaver 2022 

Kartråd: Hans Gunnar Omdal, Tor Strandberg og Halvor Vassbø. 

Kasserer: John Terje Ruenes  

 

ØKONOMI 

Økonomien i o-gruppa er grei, vi har et lite underskudd i år. Det kan sees i sammenheng med at 
vi har kjøpt inn noe nytt utstyr.  

 

KARTARBEID 

Ingen kartarbeid inneværende år. 

 

DUGNAD 

Vi har ikke hatt fellesdugnader dette året. 

 

TIRSDAGSLØPENE 

Treningsløpene i år var en opptur. Totalt er der arrangert 13 løp. Sesongen startet med treningsløp 
på Heptekjerr den 26.april og ble avsluttet med klubbmesterskap på Sandrip 20.september. Det 
har vært bra kvalitet på løyper og arrangement med grei deltakelse. Deltakerlistene viser 123 (76 
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i 2021) ulike navn, noen få av disse er løpere fra andre klubber i kommunene rundt. 8 har løpt 
samtlige treningsløp noe som er en klar opptur. Av disse er 1 barn og 7 voksne. 

Gjennomsnittlig antall deltakere er 30 (26).  

 

KRETSLØP 

Det er registrert 50 (22) starter i Eventor på 21 (7 i 2021) navn for klubben.  

Flest løp i Eventor har Jon Bjørgum med 13, Halvor Vassbø og Bjørnar Stølen har 5. De øvrie har 
fa 1-4 løp. Treningsløp kommer i tillegg. Dette er en klar opptur sammenlignet med 2021, men vi 
har likevel en god vei å gå når det gjelder å få våre medlemmer med på løp i kretsen og nasjonalt. 

 

EKT: (elektronisk kontroll og tidtaking) 

Endelig kunne vi bruke EKT hele sesongen. Vi har i år kjøpt inn noe nytt utstyr da flere av de vi har 
brukt på treningsløp begynte å bli dårlige. 

 

VINTERTRENING 

Det er arrangert innendørs trening hver tirsdag gjennom vintersesongen. Vi holdt til i gymsalen 
ved Vennesla Videregående skole. Opplegget var delt i 2 partier. Kl 18-1915 for aldersgruppa opp 
til +/- 10år og 1930-21 de fra 11 år og oppover. Innholdet i treninga har bestått av mange varierte 
aktiviteter som både har utfordret kondisjon, styrke, koordinasjon, balanse og o-teknikk.  Det har 
vært god oppslutning, særlig på det siste partiet og flere av deltakerne var også oss på 
treningsløpene i sommersesongen. 

 

KLUBBMESTERSKAP 

Det ble i år arrangert Klubbmesterskap som en avslutning av sesongen. Dag Moe laget løypene, 

Ole Kristian Omdal og Trond Hildebrandt var tidtakere. Det var god oppslutning. Vi hadde 

klubbkveld med pizza og premieutdeling på Sandripstua etter løpet. Noe som var en suksess. 

NÆRLØP 

IL Vindbjart var ansvarlig for å arrangere Agderkarusellen løp 13, den 17.august. Arrangementet 
hadde 56 deltakere totalt. 
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SØRLANDSGALLOPPEN 

Det har ikke vært arrangert Sørlandsgalloppen i Agder i år. Ingen reiste til Vestfold/Telemark for 
å delta. 

 

O-TROLL-LEIR OG REKRUTTEN 

Vi reiste en gjeng på O- Trollleir i begynnelsen av mai. Det var 8 barn. Torunn og Margrete var 
med som ledere. Overnatting på Lovisenlund skole i Kristiansand og opplegg like i nærheten. 

 

AKTIVITETSDAGEN 

Endelig kunne Aktivitetsdagen arrangeres. O-gruppas pensjonister stilte med O-løp. Det var 
frivillig om de ville ha tidtaking. Det var ca. 300 barn som deltok. Grunnet 
arrangementsutfordringer med selve idrettsdagen og et plutselig styrtregn fikk ikke alle som 
ønsket delta og gjennomføre o-løpet, derfor også vanskelig å si nøyaktig antall deltakere. Selve 
arrangementsutfordringene som gikk utover orienteringsløpet har o-gruppa bringt videre til 
ansvarlige for selve dagen. Været kan man ikke gjøre noe med. 

 

TURORIENTERING 

Det ble turorientering også i 2022. Det var Jeppestølkartet og Nasbøvarden som ble benyttet. 75 
(140) turpakker ble solgt og 20 leverte klippekortene for å være med i trekning av premier. I tillegg 
var det mange som registrerte sine «klipp» på turorientering.no.  Det ble fra i år brukt en ny 
turorienteringsportal og QR-koder på postene. 

 

SOSIALT 

I mars hadde vi et startmøte med klubbutvikling. Lene Kinneberg fra Norges Orienteringsforbund 
holdt opplegget. Dette var sosialt i tillegg til strukturert jobbing for veien videre. Det ble servert 
pizza og is. Klubbkvelden ble i år arrangert etter klubbmesterskapet og vi fikk låne Sandripstua. 
Det var tradisjonen tro pizza og premieutdeling og gratis-lotteriet med et lodd til hver. Vi var totalt 
51 personer på denne kvelden. 
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DANMARKSTUR 

Ingen tur i år. 

 

SPORTSLIGE RESULTATER 

Vi er i en fase der de som deltar på løp er enten under 12 år eller mosjonister primært i alderen 

40+++. Så resultatene fokuseres ikke på per dags dato.  

 

Vindbjarts deltakelse i følge Eventor 

Antall Løp 

1 Agderkarusellen løp 1 (IL Høvdingen, OK Sør) 

1 Agderkarusellen løp 2 (KOK) 

2 Lørdagskjappen (OK Moss) 

1 Småleneneløpet (indre østfold OK) 

3 Agderkarusellen løp 4/Torridalsløpet (Torridal) 

1 Sørløpet 2022 (OK Sør) 

8 Rekrutten (KOK) 

2 Agderkarusellen 6 (KOK) 

2 Agderkarusellen 7 (Birkenes IL) 

1 Agderkarusellen 8 (Marnadal) 

2 Agderkarusellen 9 (Hisøy IL ) 

1 KOK Sommercup 1 

1 KOK Sommercup 4 

1 KOK Sommercup 5 

2 KOK Sommercup 6 

4 Agderkarusellen 12 (Oddersjaa SSK) 

9 Agderkarusellen 13 (IL Vindbjart) 

1 Agderkarusellen 14 (KOK) 

1 Agderkarusellen 15 (Søgne og Sogndalen OK) 

6 Agderkarusellen 16 (Birkenes IL) 

 

KRETSLAG 

Ingen har deltatt på kretslaget i år 

 

REKRUTERING 

Dette året har vært en opptur med tanke på rekrutering. Et resultat fra klubbutviklingen var at de 
tre første treningsløpene skulle 2 ha ansvar for nybegynnerne med fokus på opplæring. I tillegg 
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var vi bevisst på valg av område slik at dette var mest mulig nybegynnervennlig. Vi har også tatt i 
bruk spond som ser ut til å være et nyttig hjelpemiddel til å nå ut til både barna og foreldre.  

 

INTERNETT 

Bruke av hjemmesiden. Resultatliste fra alle treningsløp legges ut her. Dersom noen av 
medlemmene vil bidra med innlegg på siden vår vil styret sette stor pris på dette. 
Kontaktinformasjon finner dere på siden. 

Vi har også ei egen Facebook side og instagramkonto. Her har alle medlemmer av siden mulighet 
å legge ut bilder, filmer, info o.l. Men husk personvernet. 

Adressen for heimesiden er: https://vindbjart.com/orientering/ 

Vi har et stort ubrukt potensial mht. bruk og markedsføring på både Facebook og hjemmesiden 
vår. Det er har vært ryddet litt på heimesiden, men på grunn av endring i innlogging har vi hatt 
utfordringer med å komme i mål her.  

Det ble på klubbutviklingen dannet en markedsføringsgruppe som gjort et stykke arbeid.  

 

Vennesla 13.02.2023 

Styret v/Torunn Omdal Stølen 

 

Takk til våre sponsorer 

 

 

https://vindbjart.com/orientering/


IL Vindbjart 2022

Resultatregnskap Note 2022 2021 2020

Inntekter

Medlemskontigent 80 608         -               46 000         

Leieinntekt Klubbhus 43 421         25 118         24 373         

Sponsor næringsliv -               

Tilskudd offentlig 109 508       159 827       526 321       

LAM-Midler 247 239       288 219       218 760       

Aktivitetsdag 117 000       115 800       96 500         

Vindbjartbrød 50 000         50 000         52 500         

Grasrotandel 149 424       154 847       147 942       

Bingo 214 890       120 221       100 422       

Sum Inntekter 1 012 090   914 032      1 212 818   

Kostnader

Styremøte/årsmøte 7 700           6 237           5 667           

Vedlikehold idrettshus 215 203       9 640           6 750           

Lys, varme 35 046         20 809         15 118         

Aktivitetsdagen 84 467         1 727           82 170         

Tilskudd idrettslagene 440 000       440 000       690 000       

Idrettsstipend 30 000         15 000         31 000         

Tilskudd - Sandrip

Tilskudd - Moseidmoen / Styrkerom 227 537       123 518       

Andre driftskostnader 45 811         30 120         29 768         

Forsikring 15 554         13 316         12 377         

Gebyrer 1 315           1 923           1 310           

Sum Kostnader 875 096      766 309      997 679      

Finansinntekt/kostnad

Renteinntekt 7 627           6 062           9 926           

Rentekostnad

Netto finans 7 627          6 062          9 926          

Årsresultat 144 621      153 785      225 065      

Balanse 2022 2021 2 020       

Eiendeler

Forskuddsbetalt kostnad

Brukskonto 482 883       29 235         39 429         

Medlemskonto 597 713       932 967       886 147       

Klubbhus 100 609       100 555       

Vindbjartbrød 338              341              346              

Driftskonto, aktivitetsdag 231 164       198 631       84 550         

Anleggskonto 1 400 000    865 673       862 653       

Vipps konto 20                1                  

Sum Eiendeler 2 712 098   2 127 476   1 973 681   

Egenkapital

Udisponerte midler 2 272 097    2 127 476    1 973 681    

Sum Egenkapital 2 272 097   2 127 476   1 973 681   

Gjeld

Annen gjeld 440 000       -               -               

Sum gjeld 440 000       -               -               

Sum Egenkapital og gjeld 2 712 097    2 127 476    1 973 681    
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Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2022

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

     91 750,00      41 750,00 3080 Dugnader      50 000,00

     67 476,00         476,00 3090 Tilsynstjenesten      67 000,00

     34 204,21      14 204,21 3100 Kiosk, felles      20 000,00

     44 816,32      44 816,32 3110 Lagskonto           0,00

          0,00     -30 000,00 3120 Sponsor-og reklameskilt inntekter      30 000,00

    150 000,00           0,00 3441 Andre tilskudd (hovedlaget)     150 000,00

SUM Salgsinntekter     388 246,53      71 246,53    317 000,00
Andre inntekter

     17 000,00      17 000,00 3900 Annen driftsrelatert inntekt           0,00

     95 482,45      30 482,45 3910 Treningsavgift      65 000,00

SUM Andre inntekter     112 482,45      47 482,45     65 000,00

    118 728,98    382 000,00SUM Driftsinntekter     500 728,98

Driftskostnader
Andre driftskostnader

    -34 068,50      -4 068,50 6030 Trenerutgifter     -30 000,00

    -34 486,00      -9 486,00 6050 Dommerutgifter     -25 000,00

    -16 755,93       3 244,07 6100 Kioskvarer     -20 000,00

     -5 288,00       1 712,00 6300 Leie lokaler      -7 000,00

    -13 316,00      -5 316,00 6330 Merker/gaver      -8 000,00

       -643,00        -643,00 6340 Gebyrer NHF           0,00

   -120 572,00     -65 572,00 6350 Avgift region/forbund     -55 000,00

    -29 113,21      -9 113,21 6360 Sosiale utgifter     -20 000,00

     -1 822,05      -1 822,05 6380 Møtekostnader           0,00

   -189 799,41    -119 799,41 6550 Materiell, utstyr     -70 000,00

     -7 500,00      -7 500,00 6705 Regnskap-og revisjonsutgifter           0,00

    -25 231,25      -5 231,25 6730 Kurs, spillerutvikling     -20 000,00

     -1 359,00       7 641,00 6810 Data/linjer og kontorrekvisita      -9 000,00

          0,00      15 000,00 6910 Medlemskapsgebyr IL     -15 000,00

          0,00       5 000,00 7100 Bilgodtgjørelse      -5 000,00

   -255 905,76    -165 905,76 7120 Reiser, opphold, turneringer     -90 000,00

       -887,00        -887,00 7500 Forsikringspremie           0,00

       -613,00        -613,00 7770 omkostninger           0,00

    -18 743,00     -10 243,00 7790 Diverse utgifter, tap fordringer      -8 500,00

SUM Andre driftskostnader    -756 103,11    -373 603,11   -382 500,00

   -373 603,11   -382 500,00SUM Driftskostnader    -756 103,11

   -254 874,13       -500,00   -255 374,13SUM Driftsresultat

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter
Renteinntekter

      2 249,33       1 749,33 8050 Annen renteinntekt         500,00
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Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2022

SUM Renteinntekter       2 249,33       1 749,33        500,00

      1 749,33        500,00SUM Finansinntekter       2 249,33

      1 749,33        500,00      2 249,33SUM Finansinntekt og -kostnad

           0,00     -253 124,80

    -253 124,80Årsresultat etter avsetninger

    -253 124,80
           0,00           0,00            0,00Avsetninger

    -253 124,80            0,00

Årsresultat

NB! Resultatrapporten er valgt vist med motsatt fortegn av bilagsføring, både for inntekter,
kostnader og årsresultatet!
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VINDBJART HÅNDBALLKLUBB v/Kristen Bue 09.02.2023Dato:
Side:   1 12

ReeltInngående Utgående

Balanse

Konto Tekst balanse i periode balanse

-  1Periode:
Regnskapsår: 2022

Eiendeler
Omløpsmidler
Fordringer

           0,00       24 000,00 1500 Kundefordringer       24 000,00

SUM Fordringer       24 000,00            0,00       24 000,00

Bankinnskudd, kontanter o.l.

    -429 124,60      166 994,35 1920 Bankinnskudd      596 118,95

       2 249,33      568 069,23 1970 Bank- Høyrentekonto      565 819,90

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.    1 161 938,85     -426 875,27      735 063,58

SUM Omløpsmidler      759 063,58   1 185 938,85     -426 875,27

SUM Eiendeler      759 063,58    -426 875,27   1 185 938,85

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd

     253 124,80      253 124,80 8800 Udisponert årsresultat (underskudd)            0,00

SUM Over-/underskudd            0,00      253 124,80      253 124,80

Opptjent egenkapital

     102 798,47   -1 083 140,38 2050 Annen egenkapital, årsresultat   -1 185 938,85

SUM Opptjent egenkapital   -1 185 938,85      102 798,47   -1 083 140,38

SUM Egenkapital     -830 015,58  -1 185 938,85      355 923,27

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

      70 952,00       70 952,00 2180 Andre avsetninger for forpliktelser            0,00

SUM Avsetning for forpliktelser            0,00       70 952,00       70 952,00

SUM Gjeld       70 952,00           0,00       70 952,00

SUM Egenkapital og gjeld     -759 063,58     426 875,27  -1 185 938,85
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VINDBJART SKI
REGNSKAP 2022

Konto Inntekter Utgifter
Klubbstøtte 207 000,00kr                         
Klubbkontingent, hovedlaget 500,00kr                                 
Startkontingent 21 815,00kr                            
Kretskontingent 13 925,00kr                            
Samlinger 61 456,16kr                            
Premier 34 479,02kr                            
Reiser/div utgifter til Skiløp -kr                                        
Utstyr 34 732,86kr                            
Annonser -kr                                        
Ungdommens Holmenkollrenn 10 500,00kr                            
Hovedlandsrennet 24 000,00kr                            
NM Jr. NC Jr 78 000,00kr                            
NM Senior -kr                                        
Internt/Min idrett 9 740,00kr                              
Klubbdresser 34 894,00kr                            
Kassa -kr                                        
Forsikring 1 725,00kr                              
Fester 5 507,94kr                              
Gebyr 756,00kr                                 
Dugnad 78 410,05kr                       
Startkontingent 44 746,10kr                       
Sponsor Avisinntekt Sentrumsløp 94 800,00kr                       
17.mai -kr                                   
Klubbdresser 2 825,00kr                         
Sponsor 177 000,00kr                     
Bingo Lam midler -kr                                   
Medlemskontingent 2 500,00kr                         
Sentrumsløpet -kr                                   
Prosjekt Varden -kr                                   
Egenandel fra løpere 4 300,00kr                         
Renter 4 499,00kr                         
Offentlig støtte 22 000,00kr                       
Korreksjon 0,98kr                                 
SUM 431 081,13kr                   539 030,98kr                       

2022

RESULTAT (107 949,85)kr                   

BEHOLDNING 1.1.2022 2 042 000,10kr                  
RESULTAT 2022 (107 949,85)kr                   
BEHOLDNING 31.12.2022 1 934 050,25kr                











IL Vindbjart 2023 - Budsjett

Budsjett Budsjett Regnskap

Resultatregnskap Note 2023 2022 2022

Inntekter

Medlemskontigent 80 000 25 000 80 608

Leieinntekt Klubbhus 70 000 70 000 43 421

Sponsor næringsliv 0 0 0

Tilskudd offentlig 110 000 150 000 109 508

LAM-Midler 250 000 250 000 247 239

Aktivitetsdag 75 000 75 000 117 000

Vindbjartbrød 50 000 50 000 50 000

Grasrotandel 150 000 150 000 149 424

Bingo 175 000 75 000 214 890

Sum Inntekter 960 000 845 000 1 012 090

Kostnader

Styremøte/årsmøte 7 500 7 500 7 700

Vedlikehold idrettshus 100 000 150 000 215 203

Lys, varme 35 000 30 000 35 046

Aktivitetsdagen 75 000 75 000 84 467

Tilskudd idrettslagene 500 000 440 000 440 000

Idrettsstipend 50 000 30 000 30 000

Tilskudd Moseidmoen

Andre driftskostnader 50 000 50 000 45 811

Forsikring 15 000 15 000 15 554

Drift Styrkerom 10 000 10 000 0

Gebyrer 2 000 2 000 1 315

Sum Kostnader 844 500 809 500 875 096

Finansinntekt/kostnad

Renteinntekt 10 000 10 000 7 627

Rentekostnad 0 0 0

Netto finans 10 000 10 000 7 627

Årsresultat 125 500 45 500 144 621



Vindbjart håndball Regnkap 2022 Budsjett 2023

Inntekter

Dugnad 91750 110000

Tilsynstjeneste 67476 67000

Kiosk felles 34204,21 45000

Sponsor 0 130000

Lagskonto 44816,32 *

Andre tilskudd og inntekter 150000 220000

Andre drifts relaterte inntekt 17000 17000

Treningsavgift 95482,45 130000

SUM INNTEKTER 500728,98 719000

UTGIFTER

Trenerutgifter 34068,5 35000

Dommerutgifter 34486 35000

Kioskvarer 16755,93 18000

Leie av lokaler 5288 6000

Premier/gaver 13316 15000

Avgift region forbund 120572 125000

Gebyr NHF 643 0

Sosiale utgifter 29113,21 35000

Møtekostnader 1822,05 1800

Materiell/utstyr 189799,41 130000

Regnskap og revisjonsutgifter 7500 7500

Kurs/spillerutvikling 25231,25 28000

It/Kontorutstyr 1359 3250

Medlemsgebyr IL 0 0

Bilgodtgjørelse 0 20000

Reiser, opphold, turneringer 255905,76 250000

forsikringspremie 887 1000

omkostninger 613 500

diverse utgifter 18743 15000

SUM UTGIFTER 756103,11 726050

RESULTAT 2023 -255374,13 -7050

Annen renteinntekter 2249,33

Årsresultatet -253124,8

* I løpet av 2023 vil lagene få overført den totale summen på 163 403,02,- 

fordelt på de ulike lagene. Hvert lag får sin egne lagskonto som hvert lag selv 

må lage regnskapsoversikt med bilag som sendes inn en gang i året til 

kasserer



Budsjett IL Vindbjart Friidrett 2023

BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

Note Inntekter 2022 2022 2023

Kontingent 30 000,00 3 027,51 30 000,00

Tilskudd fra Hovedforeing 120 000,00 120 000,00 120 000,00

Sponsing 80 000,00 103 000,00 100 000,00

Diverse inntekter 5 000,00 11 000,00 5 000,00

Sum inntekter 235 000,00 237 027,51       255 000,00

Utgifter

Utstyr / materiell / litteratur 25 000,00 55 813,78 25 000,00

T-skjorte inkl logo 10 000,00 55 060,80 10 000,00

Utgiftsgodtgjørelse styre/hovedtrenere 110 000,00 99 000,00 110 000,00

Servering / fest / oppmerksomhet 20 000,00 8 485,65 20 000,00

Startkontingent / kontingent krets 20 000,00 22 948,00 25 000,00

Premie 5 000,00 0,00 5 000,00

Kurs 5 000,00 0,00 5 000,00

Annonser 6 000,00 9 792,00 10 000,00

Treningsleir 40 000,00 0,00 40 000,00

Diverse utgift 8 000,00 10 607,00 10 000,00

Gebyrer 200,00 0,00 200,00

Sum utgifter 249 200,00 261 707,23       260 200,00

Netto før finans -14 200,00 -24 679,72        -5 200,00

Finansutgifter 

Finansinntekter 200,00 0,00 200,00

Overskudd / Underskudd -14 000,00 -24 679,72 -5 000,00

REVIDERT:___________________________DATO: 14.03.2022



VINDBJART SKI
BUDSJETT 2023

Konto Inntekter Utgifter Merknad Inntekter Utgifter Notis

Klubbstøtte 220 000,00kr    207000

Klubbkontingent, hovedlaget 500,00kr           500

Startkontingent 25 000,00kr      21815

Kretskontingent 15 000,00kr      13925

Samlinger 60 000,00kr      61456

Premier 35 000,00kr      34479

Reiser/div utgifter til Skiløp -kr                 0

Utstyr 35 000,00kr      34733

Annonser -kr                 0

Ungdommens Holmenkollrenn 10 500,00kr      10500

Hovedlandsrennet 16 000,00kr      24000

NM Jr. NC Jr 75 000,00kr      78000

NM Senior -kr                 0

Internt/Min idrett 12 000,00kr      9740

Klubbdresser 35 000,00kr      34894

Forsikring 2 000,00kr        1725

Kassa -kr                 0

Fester 6 000,00kr        5508

Gebyr 1 000,00kr        756

Dugnad 78 000,00kr        kr 78 410,05

Startkontingent 30 000,00kr        kr 44 746,10

Annonse Avis Sentrumsløpet 90 000,00kr        kr 94 800,00

17.mai 20 000,00kr        kr 0,00

Forsinket 

utbetaling i årets 

regnskap

Klubbdresser -kr                   kr 2 825,00

Inntekt i 

regnskap grunnet 

tilbakeføring fra 

ScanTrade.

Sponsor 130 000,00kr      kr 177 000,00 40' utbetalt 2022.

Medlemskontingent 2 500,00kr          kr 2 500,00

Regnskap 2022



Egenandel fra løpere 5 000,00kr          egenandel løpere, samlinger kr 4 300,00

Renter 15 000,00kr        kr 4 499,00

Offentlig støtte 250 000,00kr      støtte gjennom IL. Brød, bingo,lam kr 22 000,00 2x120' + div.

Korreksjon -kr                   

SUM 620 500,00kr      548 000,00kr   431 080,15kr   539 030,98kr   

2023 2022

RESULTAT 72 500,00kr        (107 949,85)kr   

BEHOLDNING 31.12.2022 1 934 050,61kr   

BUD.RESULTAT 2023 72 500,00kr        

BUD. BEHOLDNING 31.12.2023 2 006 550,61kr   



Vindbjart O-gruppe Budsjett 2023

Kontonr Tekst Budsjett 2022 Regnskap 2022 Budsjett 2023

DRIFTSINNTEKTER

3100 Medlemskontingent 3 500

3110 Sponsing 5 000

3120 Treningsløp 3 000 4 327 5 000                     

3130 Kretsløp og annet 2 000 1 630 2 000                     

3150 Salg av kart 15 000 10 050 12 000                   

3160 Salg av tøy 1 000 400 2 000                     

3170 Inntekter deltakere O-troll leir

3500 Tilskudd hovedlaget 50 000 50 000 50 000                   

3510 Tilskudd NOF/AOK 20 000 9 161 10 000                   

SUM DRIFTSINNTEKTER 99 500 75 568 81 000                   

DRIFSKOSTNADER

6300 Startkontingenter kretsløp 1 000 3 049 4 000                     

6320 Startkont nasjonale løp 2 000                     

6340 Reiseutgifter 3 000                     

6350 Leie Paulen O-Troll

6360 Leie haller 1 000 675 1 000                     

6540 Materiell og utstyr 12 000 37 434 15 000                   

6550 Klubbtøy 23 576 10 000                   

6560 Klubbkvelder etc 3 000 7 034 7 000                     

6800 Kontorrekvisita 1 000

6860 Kurs/oppdateringer/O-cad 2 800 3 400 3 400                     

7320 Reklamekostnad 1 000 977 1 000                     

7400 Kont hovedlaget

7410 Kont krets og forbund 6 000 4 565 5 000                     

7415 Vennesla Idrettsråd 500

7420 Gaver og oppmerksomheter 2 000 2 985 3 000                     

7770 Bank og kortgebyrer 100 27 50                           

7780 Gebyr Vipps 300 142 200                        

SUM DRIFTSKOSTNADER 30 700 83 864 54 650                   

DRIFTSRESULTAT 68 800 -8 296 26 350                   

8050 Annen renteinntekt 250 1 763 2 000                     

ÅRSRESULTAT 69 050 -6 533 28 350                   

Saldo bank 3100 11 29948 pr 31.12.22 93 684

Saldo bank 3100 11 29956 pr 31.12.22 445 369

539 053





Verv Navn - Forslag Periode Kommentar

Leder Henrik Eivindson Ikke på valg Trer ut av styret

Nestleder Margrete Omdal Hildebrandt 2022-2024 På valg som Styreleder

Kasserer Ole Martin Omdal 2023-2024 På valg

Styremedlem Hans Tore Andersen Ikke på valg Trer ut av styret

Styremedlem Kenneth Gjerald 2022-2024 1 år igjen

Styremedlem Tonje Brandsdal Valg 2 år Nytt styremedlem

Styremedlem Glenn Lonebu Valg 2 år Nytt styremedlem

Varamedlem Elise Kristensen Hovet Valg 2 år Nytt varamedlem

Styremedlem Espen Drivenes Larsen Ikke på valg Trer ut av styret

Kontrollkomitee Torkild Eivindson Valg 2 år På valg

Georg Fritzman Valg 2 år På valg 

Valgkomite består av ledere i de enkelte lagene i IL Vindbjart

Ved valg 2023 var det IL Vindbjart Friidrett som var leder for valgkomiteen.

Henrik, Espen og Hans Tore trer ut av styret.

Margrete Omdal Hildebrandt (nå nestleder) foreslås valgt som ny leder.

Glenn Lonebu og Tonje Brandsdal er foreslått valgt inn som nye 

styremedlemmer og på valg for 2 år. Elise Kristensen Hovet foreslås valgt 

som varamedlem for 2 år. Ole Martin tar gjenvalg som kasserer for 1 år.

Torkild og Georg tar gjennvalg for 2 år i kontrollkomiteen.

Valgkomiteens innstilling til IL Vindbjarts årsmøte i 2023.
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